

Global Turf Equipment DK ApS

Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

**Årsrapport for
Annual report**

2015

**CVR-nr. 35 47 29 40
Company reg. no. 35 47 29 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2016.

Tom Larsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæringer
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 5 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 6 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Annual accounts 1 January - 31 December 2015

- | | |
|----|--|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

Global Turf Equipment DK ApS

The company

Nr. Bjertvej 103

6000 Kolding

CVR-nr.: 35 47 29 40

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Financial year: 1 January 2015 - 31 December 2015

Direktion

Patrick Cody Yarbrough, 30434 Commerce Drive, San Antonio, USA,

Executive board

Direktør, *Director*

James Knox Sartain, 30434 Commerce Drive, San Antonio, USA,

Direktør, *Director*

Revision

Martinsen

Auditors

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Forhandling og videresalg af driftsmidler hovedsagelig til brug for golfbaner.

Resale of equipment mainly for golf courses.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 84.735 mod 36.630 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.218 mod 25.054 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 84.735 against DKK 36.630 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 64.218 against DKK 25.054 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	3/9 2013 - 31/12 2014
Bruttofortjeneste		
Gross profit	84.735	36.630
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	0	968
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-612	0
Resultat før skat	84.123	37.598
Results before tax		
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-19.905	-12.544
Årets resultat	64.218	25.054
Results for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	64.218	25.054
Disponeret i alt	64.218	25.054
Distribution in total		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	65.000	113.000
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	65.000	113.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	0	206.467
Andre tilgodehavender		
Other debtors	2.466	0
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	2.466	206.467
Likvide beholdninger		
Cash funds	208.156	190.885
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	275.622	510.352
Aktiver i alt		
Assets in total	275.622	510.352

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2015	2014
Egenkapital			
Equity			
3	Virksomhedskapital Contributed capital	80.000	80.000
4	Overført resultat Results brought forward	89.272	25.054
Egenkapital i alt			
Equity in total		169.272	105.054
 Gældsforpligtelser			
Liabilities			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade creditors	22.171	114.818
	Gæld til tilknyttede virksomheder Debt to group enterprises	30.718	30.718
	Selskabsskat Corporate tax	19.905	12.544
	Anden gæld Other debts	33.556	247.218
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Short-term liabilities in total	106.350	405.298
Gældsforpligtelser i alt			
Liabilities in total		106.350	405.298
 Passiver i alt			
Equity and liabilities in total		275.622	510.352

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/1 2015 - 31/12 2015	3/9 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	612	0
	612	0
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year	19.905	12.544
	19.905	12.544
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Kontant kapitaludvidelse		
Cash capital increase	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	25.054	0
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	64.218	25.054
	89.272	25.054